
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 

 

27-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ №27/2 

 

 

24 декабря 2012 года                              п. Вурнары 

 

 

О возбуждении ходатайства на присвоение почетного звания 

«Заслуженный работник культуры Российской Федерации»  

 

 Рассмотрев  ходатайство трудового коллектива Муниципального бюджетного образова-

тельного учреждения дополнительного образования детей «Вурнарская детская школа ис-

кусств» Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депута-

тов Чувашской Республики РЕШИЛО: 

Ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный работник культуры 

Российской Федерации»  Михайлову Владимиру Антоновичу – преподавателю отделения 

народных инструментов Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополни-

тельного образования детей «Вурнарская детская школа искусств» Вурнарского района Чуваш-

ской Республики. 

 

 

  
Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                           А. Н. Иванов 

 

 

 


